Autoria:

MONICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO

Ementa:

No uso de minhas prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência, que oficie ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, indicando-o providenciar junto à Secretaria responsável,
que adote as medidas cabíveis para que seja realizada a CONSTRUÇÃO DE UMA CAPELA
MORTUÁRIA em Barra do Riacho, nesta cidade Aracruz/ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1103/2024 1090/2024 25/06/2024 11:45:27 25/06/2024 11:45:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 339/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003700330030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.